



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1008

10.07.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Dlaczego wstąpiłem do NSDAP/AO

Vicenç Espailat

Około września 2014 r. poczułem się bardzo rozczarowany stanem rzeczy w dzisiejszych Stanach Zjednoczonych. To już nie jest kraj, do którego ja i moi rodzice przyjechaliśmy z wyboru! Zdegenerowaliśmy się w oligarchiczną plutokrację. Wszyscy jesteśmy teraz krowami podatkowymi, niewolnikami odsetek i pracownikami najemnymi (wśród innych problemów - nielegalna imigracja jest jednym z głównych w rejonie, w którym mieszkam).

Przypomniałem sobie, co powiedział mój ojciec: "Hitler miał kilka dobrych pomysłów..." i zastanawiałem się, czy coś takiego istnieje w Ameryce. Dla kaprysu poszukałem w Google. Taka organizacja istniała! Skontaktowałem się z nimi i wysłałem im list wprowadzający. Jej lider uznał, że jestem "dobrym pisarzem" i zapytał, czy nie zechciałbym napisać dla nich artykułu. Wysłałem artykuł, potem następny, potem następny... Miałem z nimi bardzo ograniczony kontakt, poza sporadyczną prośbą o kolejny artykuł.

Byłem trochę rozczarowany tak

An Introduction to the NSDAP/AO:

***THE FIGHT
GOES ON!***



skąpych informacjami. Jednak podczas poszukiwań informacji do napisania tych artykułów natknąłem się na pewne informacje, które okazały się pochodzić z forum internetowego. Przyjrzałem się więc temu bliżej i dołączyłem. Bardzo szybko skontaktował się ze mną werbownik NSDAP/AO i zapytał, czy nie zechciałbym pomóc.

W przeciwieństwie do drugiej grupy, ich kontakty ze mną były częste, a ja wreszcie poczułem, że mam okazję zrobić "coś" dla większej sprawy. Oczekiwałem jedynie, że będę miał swój wkład w tłumaczenie dokumentów. Oni jednak od razu zauważyli, że mam "inne zdolności" i nie zwlekali z ich wykorzystaniem.

W tym momencie zacząłem szukać informacji o tym, kim był Gerhard Lauck. Przeczytałem wszystko, co udało mi się znaleźć na jego temat. Wiele z nich zostało napisanych przez "wroga". Wiem jednak, jak czytać między wierszami i potrafię uwzględnić źródła w swojej analizie. W przesłanym mi pakiecie informacji znalazły się również materiały autobiograficzne, wysłuchałem też kilku audycji radiowych, w których przeprowadzono z nim wywiady. W krótkim czasie zdecydowałem, że Gerhard Lauck jest człowiekiem, którego szanuję i dla którego chętnie bym pracował.

Przez cały ten czas (i przez ostatnie kilka lat) pracuję w organizacji samorządowej. Jaki był oryginalny tytuł *Mein Kampf* Hitlera? *Viereinhalb Jahre (des Kampfes) gegen Lüge, Dummheit und Feigheit*, czyli *Cztery i pół roku (walki) z kłamstwem, głupotą i tchórzostwem*. To doskonale podsumowuje moją pracę. Kłamstwa, głupota i tchórzostwo. (Mogę się podzielić kilkoma artykułami z prasy na temat organizacji, w której pracuję. Lokalne gazety mają z nami niezły ubaw. Mówią o naszym Zarządzie jako o: cóż, pomnę to! Podam tylko jeden banalny przykład z mojego codziennego życia: jako kierownik ds. informatyki jestem osobą, którą prosi się o ustawienie laptopa i projektora w sali posiedzeń zarządu, gdy jest to potrzebne. Wydaje się, że nikt inny nie jest na tyle inteligentny ani zdolny, aby podłączyć laptopa do projektora i włączyć go. Ale mimo to, gdy przychodziłem, aby to zrobić, mówiono mi... "Podłącz laptopa i podłącz kabel Ethernet do portu Ethernet, a kabel VGI do projektora...". Dziękuję, doktorze nauk ścisłych, że traktuje mnie pan jak pięciolatka:)

Traktowanie mnie przez Gerharda Laucka jest zgoła odmienne! "Oto facet z pewnymi zdolnościami, zobaczymy, gdzie możemy go najlepiej wykorzystać". Cóż za orzeźwiający kontrast!

Podsumowując, w NSDAP/AO pociągało mnie to, że jest kompetentne przywództwo, człowiek na czele nie jest w stanie porozumieć się ze "sługusami", a organizacja robi coś wartościowego od ponad czterech dekad. Rozglądałem się za innymi organizacjami, ale nie przepadam za noszeniem mundurów i angażowaniem się w aktywizm uliczny. Nie ma w tym nic złego, po prostu nie było

to coś, co mnie pociągało, a w wiejskiej okolicy, w której mieszkam, nie było zbyt wielu okazji do tego typu działań.

Do tej pory nic z NSDAP/AO mnie nie znudziło. To było wyzwanie, w pozytywnym znaczeniu tego słowa. Z przyjemnością wykonywałem wszystkie powierzone mi zadania. Jeśli chodzi o to, co mnie dezorientowało, mogę jedynie przytoczyć idiosynkrazje każdego produktu oferowanego przez naszego dostawcę oprogramowania. Zajęło mi trochę czasu (mniej niż miesiąc), aby w pełni zrozumieć tok pracy, ale czuję, że teraz jestem na bieżąco. Im więcej dowiaduję się o organizacji, tym bardziej doceniam, jak dobrze jest ona zarządzana.

Si³a przez cœmiech: Spojrzenie w g³1b naszej dzia³alnoœci

Baron

Wiele os³b, zarówno przyjaci³³, jak i wrog³w, jest ciekawych, jak dzia³a nasza organizacja.

Jako wieloletni uczestnik mia³em wiêcej ni¿ tylko niewielki wgl¹d w nasz¹ dzia³alnoœæ.

Jednak zawsze nale¿y braæ pod uwagê bezpieczeñstwo. Nie tylko moje. Bezpieczeñstwo wszystkich! Dlatego muszê ostro¿nie dobieeraæ s³owa. Bardzo ostro¿nie.

WyobraŸmy sobie nastêpuj¹cy scenariusz:

Pracujesz w zak³adzie dla ob³1kanych.

Pewnego dnia wiêŸniowie buntuj¹ siê i przejmuj¹ w³adzê. Musisz szybko myœleæ, ¿eby siê uratowaæ. Masz œwietny pomys³.

Postanawiasz udawaæ, ¿e jesteœ jednym z wiêŸni³w!

Oczywiêcie, jest to delikatne wywa¿enie proporcji.

Z jednej strony, jeœli bêdziesz zachowywaæ siê *zbyt normalnie*, nie zostaniesz uznany za wariata.

Z drugiej strony, jeœli zachowasz siê *zbyt szalenie*, nie bêdziesz traktowany powa¿nie i nie bêdziesz mia³ nic do powiedzenia w nowym ustroju. (Pamiêtaj, ¿e mówimy tu o wiêŸniach zak³adu dla ob³1kanych. NIE o wybranych urzêdnikach pañstwowch)!

Innymi s³owy, trzeba konsekwentnie zachowywaæ siê i mówiæ w sposób *na po³y szalony, na po³y normalny*.

Oczywiêcie, to por³wnanie naszego urzêdu do zak³adu dla ob³1kanych jest przesad¹. Odmawiam jednak okreœlenia *stopnia przesady*.

Jeceli tak.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPARTEI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022(133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu
Wywiad z Molly
Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwólcie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie, nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza leżba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak cępiec mściszem na ich kłamstwa. Nasz wrog staj się zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Had Hitler?
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach

<p>SS Defender against Bolshevism by Reichführer SS Heinrich Himmler</p> <p>FOR DANMARK! MOD BOLSCHEVISM!</p>  <p>Translated from the SS Original</p>	<p>Julius Streicher der Hitlers Führer Book</p> <p>The Poisonous Mushroom</p>  <p>Translated from the Third Reich Original Der Giftpilz</p>	<p>Reichlich Bekannt</p> <p>Hitler in Italy</p>  <p>English / German / French / English</p>	<p>SS Viewpoint - Vol. 9 Wife and Family</p> 	<p>Theodor Fritsch</p> <p>The Sins of High Finance</p> 	<p>Luftwaffe War Art Die Luftwaffe im Bild</p>  <p>English - German / French - English</p>
--	--	---	---	---	--

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!